Název bankovního ústavu:  FIO banka, a.s.  

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy          

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční účelové neinvestiční dotace 

příjemci pro rok 2026 ve 78.032,- Kč (slovy: Sedmdesátosmtisíctřicet 

dvěkorunyčeské). 

2. Příjemce se zavazuje použít tento finanční příspěvek na zajištění pokrytí 

výdajů: 15.000,- Kč na tábory, 18.432,- Kč na pronájmy nebytových prostor, 

9.000,- Kč na 1. kolo HOBBYHORSING CUPu PASKOV (7.000,- Kč na 

nájem, 1.000,- Kč na ceny, 1.000,- Kč na odměny pro rozhodčí), 8.400,- Kč na